Preços  nº  08/2022.  EXTIN -  SEG EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIOS LTDA - EPP. Objeto:
Serviços  de  manutenção  e  instalação  dos  sistemas
proteção e combate a incêndios e solicitação do auto de
vistoria do corpo de bombeiros. Acréscimo de R$ 24.576,72
(vinte e quatro mil e quinhentos e setenta e seis reais e
setenta e dois centavos), atualizando o valor global para R$
889.487,47 (oitocentos e oitenta e nove mil e quatrocentos
e oitenta e sete reais e quarenta e sete centavos). Data: 28
de maio de 2024.

Aditamento  Contratual  nº  3.140/2023  –  Pregão
Presencial 43/2023. RODRIGUES TRANSPORTES TANABI

LTDA – ME. Objeto: Prestação de serviços de transporte
escolar de alunos da zona rural para a sede do município de